CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08
de Abril”, divulgadas pela internet no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente Social
• Biomédico
• Bioquímico
• Contador
• Controlador Interno
• Dentista - Buco Maxilo Facial
• Dentista - Cirurgião
• Dentista - Endodontista
• Dentista - Periodontia
• Dentista - Radiologista
• Farmacêutico
• Fisioterapeuta
• Fonoaudiólogo
• Nutricionista
• Psicólogo
• Terapeuta Ocupacional

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Cozinha
• Médico - Todos
• Enfermeiro (12x36)
• Enfermeiro (40 horas)

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Almoxarife
• Assistente Administrativo
• Auxiliar Administrativo
• Cozinheiro
• Cuidador em Saúde
• Operador de Rádio
• Porteiro/Controlador de Recepção

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Saúde Bucal
• TARM - Telefonista
• Técnico de Enfermagem (12x36)
• Técnico de Enfermagem (40 horas)
• Técnico de Imobilização Ortopédica
• Técnico em Radiologia

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

2

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Edileuza Pinheiro Santiago 17900370 Assistente Social Não
Gabriela Fantini Santos 17901081 Cirurgião - Dentista  Não
Izaias de Melo Alves 17900161 Almoxarife Não

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Inscrição Emprego Observação
Evandro Ricardo Sabino 17902136 Assistente Social Laudo Médico datado de 2009
Rodnei de Morais Coutinho 17902775 Técnico em Radiologia Sem Requerimento - Anexo II e datado de 2017
Vanessa Alves de Oliveira Fonseca 17903638 TARM - Telefonista Sem Requerimento - Anexo II

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no
dia da prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 09/08/2019 e será afixado no Quadro
de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicado no jornal “O Regional” e divulgado pela internet no
site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

3

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Ord. Inscr. Nome RG
1 17902892 Adnan Alves 74030504
2 17900665 Adriana Ap. da Silva 576755904
3 17900987 Aislane Ferreira Dias 654705665
4 17904398 Alcione de Cássia Pereira 233790597
5 17900051 Alessandra Ap. de Oliveira 248357013
6 17904539 Alessandra Franco Alves 41949586
7 17901225 Alessandra Renata Pivoto 43259615X
8 17903073 Alice Lee Nunes 217007640
9 17903437 Amanda Costa 557873009

10 17900671 Amanda Cristina Ferreira de Almeida 566644861
11 17903797 Amanda Itamara Andrelino 443084464
12 17901750 Ana Beatriz de Araujo Souza 573571557
13 17903722 Ana Beatriz do Prado 599851697
14 17901253 Ana Flávia de Lima Fossa 527389249
15 17901835 Ana Lucia Lopes 329029174
16 17900550 André Luiz Arantes 488101979
17 17903215 Andrea Juliana Rodrigues Marusco 221575959
18 98300107 Andreia Cristina Franco da Cunha 231128289
19 17900279 Angela Maria Gabriel dos Reis 235636472
20 17903605 Annie Caroline Garcia 576461507
21 17902230 Barbara Garcia da Silva 555625229
22 17904661 Benedito Almir Teixeira Junior 489246503
23 17902740 Bruna Ap. dos Santos Ataíde 481169982
24 17901757 Bruna de Araujo Moreira 555099787
25 17902737 Bruna Melo Vicente 456599976
26 17903096 Caio Cunha Bernardes 448635434
27 17903899 Carla Brucieri da Silva 488756601
28 17901966 Carlos Eduardo Monteiro Pereira 355178059
29 17902491 Caroline Maria Rozoni Nunes 533506712
30 17903088 Caroline Pichelli Fonseca 468255254
31 17903063 Carolline Marcelino da Silva 541319590
32 17904858 Claudia Barboza Soares 416721345
33 17904455 Cristiane da Silva 456570147
34 17902969 Daniela Nazaré Faria 267934294
35 17904226 Danila Ono Kasai 361034027
36 17901534 Deise Carrara Zibordi 34444960/9
37 17904707 Eduarda Larissa de Oliveira 475813613
38 17900485 Elaine Alves de Oliveira 453147069
39 17900947 Elaine Martins Xavier de Almeida 20447131x
40 17901791 Elenice Ap. Cirilo Godoi 412053226
41 17901162 Elisangela do Nascimento Bueno 263966872
42 17901707 Erica Ap. Fonseca 461780252
43 17902886 Felipe Diego de Assis Souza 53350403
44 17904880 Felipe Pascuini de Oliveira 522346443
45 98300005 Felipe Ricardo de Campos 50341220x
46 17904771 Fernanda Dias da Cruz 461421458
47 17903800 Fernanda Melo de Oliveira 421784805
48 17902474 Flavio da Rocha Mantovani 424050912
49 17901504 Gabriela Ap. da Silva Machado 584559562
50 17904817 Gabriela Caroline Fernandes Persego 546877394
51 17901045 Gabriela Cristina Ferreira de Souza 453142667
52 17900148 Gilvânia Francisca da Silva 3968994051
53 17900322 Giovana Gobbis Furtado 522832258
54 17900186 Giovana Marialva Bragagnolle 572851959
55 17903050 Giovana Orica Cortez 58254981
56 17903413 Gislaine Barboza Rodrigues 418174659
57 17902314 Graziele Cristina Bovolenta 43105356X
58 17902379 Graziele dos Santos Reis 594315840
59 17902822 Isabela Fernanda Brito do Carmo 53350711x
60 17904609 Isabela Moraes Batista 546873005
61 17904930 Jaqueline Fernandes dos Santos 509493464
62 17903346 Jennifer Stefanie Pinto 588492553
63 17902842 Jéssica Caetano Rodrigues 597074641

4

64 17903838 Jessica de Paula Nani 481583221
65 17904292 Jhonatan Muniz Barreto 561356701
66 17903189 João Pedro Alves da Silva dos Santos 539887559
67 17902847 Jonas Antônio Torres Garcia 576918544
68 17901808 Jose Eduardo Fonseca Filho 434395055
69 17900149 Jose Rubens de Oliveira 18748118
70 17900194 Josiane Sales Magalhaes 367635756
71 17902110 Julia Barbieri 555847627
72 17902391 Julia Ezaki Pereira de Campos 524850938
73 17901805 Julia Ribeiro Scapin 597786033
74 17903765 Júlia Siqueira Zanoni 522141237
75 17904352 Juliana Capoano 550166579
76 17903700 Juliana Martins do Nascimento 428056672
77 17900187 Juliana Pavanello Alarcon Rodrigues 549304861
78 17902836 Karen Cristina Serafim 549180291
79 17903056 Katiane Clara Ferreira Albino 549180059
80 17901467 Keila Ap. Morelim Moraes Moreira 41046336x
81 17902071 Lais Bianca de Souza Mariano 566189513
82 17902573 Lara Ribeiro do Prado 535018289
83 17900312 Larissa Fernanda Felix 600415594
84 17902691 Leila da Silva Alves 377980535
85 17904793 Letícia Cristina dos Santos 435183795
86 17900979 Letícia Cristine da Silva Ferreira 572482097
87 17900118 Letícia Liliana da Silva 546732689
88 17903782 Leticia Paula Arcanjo 455088883
89 17901754 Lorrana Mikaela de Resende Moraes 586902612
90 17900273 Luan Gabriel de Oliveira 550169647
91 17902247 Luana Barbosa Silva 53350465x
92 17900267 Lucas Ap. Bruzi 414636867
93 17904499 Lucas Patrick Oliveira Silva 526559421
94 17901770 Lucas Rafael Paulino 587900295
95 98300120 Luciano Braz dos Santos Junior 524259045
96 17904595 Luis Henrique Ferreira 48715406x
97 98300098 Marcela Ribeiro Trepiche 533511288
98 17904103 Maria Luiza Chieregato 563499515
99 17903836 Maria Victória Casagrande Yamada 558004003
100 17903341 Mariana da Silva 50410813x
101 17902953 Mariana Moleta Nunes Giaciani 58364076X
102 17901385 Mariza Gonçalves dos Santos 336476437
103 17901916 Marlon José Roque 557442874
104 17904602 Mateus da Silva Estevam 569173425
105 17901543 Mayla Moreira do Nascimento 541335091
106 17902749 Milena Rafaela Nascimento Almeida 534970175
107 17902500 Monica Pedrosa Freire 57626791
108 17903809 Nadir Estancial Guardia 168038213
109 17901535 Nanci Helena Silva Lacerda 16326714
110 17903126 Natalia Barbosa Correa 580017680
111 17901670 Nathalia Barati Gonçalves 546731673
112 17901197 Nathalia Ramos Sebastião 535012202
113 17904231 Nicolli Oltremari da Silva 550161478
114 17902155 Otavio Augusto Muniz de Almeida Braz 44087913
115 17901952 Pâmela Caroline de Oliveira 601118273
116 17900411 Patricia de Paula Pinheiro 534970102
117 17904454 Paula Cristina Barbosa de Oliveira 418055622
118 17903194 Paula Renata de Oliveira Rebecki 462087074
119 17901962 Pedro Henrique Donega 566307923
120 17900578 Phellipe Alves Pinheiro 481967771
121 17901376 Priscilla Paco Garcia 50132401X
122 17900998 Raoni Felipe Ribeiro Camargo 546876225
123 17901098 Raphael Danilo dos Santos 408552098
124 17903180 Raphaela Kassai Laurenço 506859691
125 17902149 Raquel Matilde do Vale 197711820
126 17900190 Rebeca de Oliveira Marcondes da Silva 576863725
127 17902993 Renata de Campos Lucas 479424433
128 17904833 Rosangela Gallis Fanton 261101766
129 17901918 Sarah de Santana Silva 3697938
130 17904111 Sebastião Junior Feitosa Isaias 584934245

5

131 17900697 Selma Cezario Grillo de Cerqueira 425738012
132 98300093 Silvia Regina Alves Coelho 237479357
133 17900436 Taina Cristina 553976229
134 17903972 Thaís Ribeiro de Andrade Almeida 550166567
135 17902541 Thaise Alves Tiberio 45056363
136 17900691 Valdineia Breschiliaro da Silva 288127663
137 17903903 Vivian Mariano da Silva 347410789
138 17900330 Viviane Larissa Ferreira Meiro 375637436
139 17903851 Wellyngton Caliari Simeonato 378989728
140 17904220 Wesley Nilton Lourenço 421048359
141 17903805 Ynara Ap. Santos Francisco 395947972

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”